
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA číslo objednávky : číslo : 900172

Fakturační adresa : Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2

141 00 Praha

OTTA + vzduchotechnika a klimatizace s.r.o.
Lázeňská 1109
289 12 okr. Nymburk

IČ : 70878277 IČ: 28486480 DIČ : CZ28486480

Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání: 24.10.2016 - 28.10.2016

Centrum sociálních služeb Praha

Žilinská 2769/2

141 00 Praha

Způsob převzetí: Osobně

Způsob platby : Fakturačně

Kontaktní osoba :

■■■■■ Předpokládaná cena : 238 314,00Kč

bez DPH :

Podrobný požadavek objednávky: Nákup a montáž 8ks klimatizací HAIER

Objednáváme si u Vás:
Nákup a montáž 8ks klimatizací HAIER split bílá dle cenové nabídky č.296077896968 ze dne 4.4.2016
Klimatizace HAIER multisplit bílá INVERTER
HAIER INVERTER
AS09NS2HRA 2,5 kW 6 008 Kč 8 48 064 Kč
HSU-09GB03/R2 (DB) samostatná 16 574 Kč 1 16 574 Kč
2U18FS2ERA venkovní 24 204 Kč 4 96 816 Kč
Celková cena klimatizačních jednotek 161 454 Kč
Celková cena po slevě stálého zákazníka -35 600 Kč 125 854 Kč
Konzole pod venkovní jednotku 500 Kč 5 2 500 Kč
Propojovací CL) potrubí,kumun.kabel atd. 350 Kč 46 16 100 Kč
Mont. klimatizačních jednotek vč.zprovoznění 45 000 Kč 1 45 000 Kč
Hl.přívod elektro včetně práce 800 Kč 5 4 000 Kč
Dopravné montážního vozu a materiálu 3 500 Kč 1 3 500 Kč
Celkem ( bez DPH ): 196 954 Kč
DPH 21 %

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou. 
Datum vystavení: 26.9.2016 Razítko a podpi

Žílu

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 Usnesením zastupitelstva hl. 
Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

h skiÁ-l ) Praha 
0 Praha 4 - Záběhlice 
pi aha.cz

ze dne 3.4.1998.



vzduchotechniky

OTTA-vzduchotechnika,Pražská 693,289 12 Sadská Tel : 325 594 432
E - mail : info@otta-vzduchotechnika.cz Tel/fax : 325 595 860
Web : www.OTTA-vzduchotechnika.cz Mobil : 602 357 479

PRO OD
Firma : 
Jméno : 
Fax :
E - mail :

CSS Praha - centrum soc.služeb 
Mgr.Tomáš Ján

Jméno :
Tel. :
Datum :
Poč. stran :

Zdeněk Otta 
602 357 479 
04.04.16

Věc :
Akce :

CENOVÁ NABÍDKA č. 296077896968 
Klimatizace HAIER bílá-multisplit

poz. č. specifikace jednotk. cena | ks/bm | celkem

Klimatizace HAIER multisplit bílá INVERTER
HAIER INVERTER
AS09NS2HRA 2,5 kW 6 008 Kč 8 48 064 Kč
HSU-09GB03/R2 (DB) samostatná 16 574 Kč 1 16 574 Kč
2U18FS2ERA venkovní 24 204 Kč 4 96 816 Kč
Celková cena klimatizačních jednotek 161 454 Kč
Celková cena po slevě stálého zákazníka -35 600 Kč 125 854 Kč
Konzole pod venkovní jednotku 500 Kč 5 2 500 Kč
Propojovací CU potrubí,kumun.kabel atd. 350 Kč 46 16 100 Kč
Mont. klimatizačních jednotek vč.zprovoznění 45 000 Kč 1 45 000 Kč
HI.přívod elektro včetně práce 800 Kč 5 4 000 Kč
Dopravné montážního vozu a materiálu 3 500 Kč 1 3 500 Kč
Celkem ( bez DPH ): | 196 954 Kč
DPH 21 %

Ceny mají platnost do 5/2016 včetně za předpokladu, že nedojde ke změně celních sazeb nebo kursu 
koruny v rozmezí větším, než ( + -) 2% od kursu , platného v den vyhotovení nabídky.
Dodací lhůta : obratem po podpisu smlouvy nebo obdržení objednávky 
Ceny obsahují pouze jednotky a komponenty, které jsou ve specifikaci uvedené.
Záruční lhůta : na zařízení poskytujeme standartně záruku v délce 36 měsíců od uvedení 
do provozu, avšak maximálně 38 měsíců od dodání. Předpokladem poskytnutí záruky v plné výši je provedení 
montážních prací, uvedení do provozu a předání zakázky odborně způsobilou firmou, včetně provádění 
pravidelného servisu zařízení firmou, která zařízení instalovala.
Ostatní zařízení dle výrobce.

Zdeněk Otta

Stránka 1 z 2

mailto:info@otta-vzduchotechnika.cz
http://www.OTTA-vzduchotechnika.cz

